

3 x T INVEST A/S
Musvitvej 6
7430 Ikast

CVR-nummer: 69775810

ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 3/4 2017

Dirigent, Morten V. Thomsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledespåtegning..... 3

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab..... 4

Ledelsesberetning mv.

Ledelsesberetning 5

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

Anvendt regnskabspraksis..... 6

Resultatopgørelse 9

Balance 10

Noter 12

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er udlejning af fast ejendom. Aktiviteterne er uændrede i forhold til tidligere år.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 243 t.kr. mod 246 t. kr. sidste år. Ledelsen anser resultatet i overensstemmelse med forventninger til 2016. Resultatet anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016

	2016	2015
BRUTTOFORTJENESTE	401.834	498.753
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	55.349-	55.349-
DRIFTSRESULTAT	346.485	443.404
Andre finansielle indtægter.....	61.157	28.932
Andre finansielle omkostninger	108.539-	147.786-
RESULTAT FØR SKAT	299.103	324.550
Skat af årets resultat	56.120-	78.851-
ÅRETS RESULTAT	242.983	245.699
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	242.983	245.699
DISPONERET I ALT	242.983	245.699

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016
AKTIVER

	2016	2015
Grunde og bygninger.....	6.895.000	6.895.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	235.470	269.185
	7.130.470	7.164.185
Materielle anlægsaktiver	7.130.470	7.164.185
ANLÆGSAKTIVER	7.130.470	7.164.185
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.500	65.213
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.590.089	1.528.932
Andre tilgodehavender	8.467	0
Periodeafgrænsningsposter	0	2.212
	1.602.056	1.596.357
Tilgodehavender	1.602.056	1.596.357
OMSÆTNINGSAKTIVER	1.602.056	1.596.357
AKTIVER	8.732.526	8.760.542

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016
PASSIVER

	2016	2015
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	3.133.191	2.890.208
1 EGENKAPITAL	3.633.191	3.390.208
Hensættelse til udskudt skat	784.238	728.118
HENSATTE FORPLIGTELSER	784.238	728.118
Prioritetsgæld	4.000.000	4.000.000
2 Langfristede gældsforpligtelser	4.000.000	4.000.000
Kreditinstitutter	271.024	456.940
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.732	24.423
Anden gæld	39.392	107.209
Periodeafgrænsningsposter	1.949	17.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	0	36.644
Kortfristede gældsforpligtelser	315.097	642.216
GÆLDSFORPLIGTELSER	4.315.097	4.642.216
PASSIVER	8.732.526	8.760.542
3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Ejerforhold		

NOTER

	Primo	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
1 Egenkapital			
Virksomhedskapital	500.000	0	500.000
Overført resultat	2.890.208	242.983	3.133.191
	<u>3.390.208</u>	<u>242.983</u>	<u>3.633.191</u>

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Restgæld efter 5 år
2 Langfristede gældsforpligtelser			
Prioritetsgæld	4.000.000	4.000.000	0
	<u>4.000.000</u>	<u>4.000.000</u>	<u>0</u>

Der er ikke aftalt afdragsprofil med Handelsbanken. Lånet er følgelig ikke opdelt med forfald inden for 1 år, samt forfald efter 5 år.

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med Morten V. Thomsen Holding ApS, herunder Mokofood ApS.

Selskabet hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for danske kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 4.000 t.kr. er der givet ejerpant.

5 Ejerforhold

Følgende aktionærer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af aktiekapitalen:

Morten V. Thomsen Holding ApS, Musvitvej 6, 7430 Ikast